
Цены указаны в рублях за кв.м, включая НДС.

габаритная монтажная

0.5 397 536 587

0.6 458 633 684

0.7 519 718 782

0.8 573 783 859

0.9 643 874 944

0.5 390 528 577

0.6 448 620 671

0.7 508 704 757

0.8 561 766 821

0.9 632 858 914

1. Продукция сертифицирована, отпускается в квадратных метрах. Расчет ведется по габаритной ширине.

2. Профнастил изготавливается длиной от 2,5 до 4 м. 

6. По желанию заказчика изготавливаем доборные элементы.

7. Упаковывается на поддон в 1 ярус (стоимость профиля указана без поддона).
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4. Возможна окраска в любой цвет по каталогу RAL, а также лакокрасочными материалами "Пластизоль", "Пурал", 

PVDF. Срок изготовления и цена в этом случае согласовываются дополнительно.

Марка 

профиля

Толщина 

металла в 

мм.

Ширина листа, мм

Примечание:

3. Цены указаны на ЛКП стандартных цветов RAL: 1014, 1015, 3005, 3009, 3011, 5005, 5021, 5024, 6002, 6005,  7004, 

7005, 8017, 9002, 9003.

С44ПГ

Характеристики ППГ:

Максимальная длина деформируемого места……......….…… 4 м

Минимальный радиус……………….……….….…….….. 300 мм

Стандартный нахлёст……………….………..…………… 100 мм

Шаг деформации С18ПГ….…………..……………………..50 мм

Шаг деформации С44ПГ……………..……….………….. 72,6 мм

5. Ширина и длина ячеек, рекомендуемая длина, радиус изгиба рассчитывается индивидуально под каждый проект.

Для расчета необходимо предоставить чертеж или эскиз проекта со всеми размерами.

Прайс на продольно-гнутый профиль

С18ПГ

1047

Сделать заказ можно по телефону:  
(343) 345-01-08, 345-01-31 или 

отправить заявку на электронную 
почту sendvichstroy@bk.ru 

Профиль поставляется  
на поддонах: 

2 м - 885 руб./шт. 
2,5 м - 1068 руб./шт. 
3 м - 1262 руб./шт. 
3,5 м - 1456 руб./шт. 
4 м - 1649 руб./шт. 
4,5 м - 1843 руб./шт. 


